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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 68,00 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 599 000 zł

Na sprzedaż świeżo wyremontowane mieszkanie usytuowane na parterze niskiego bloku, które zapewni komfort i
wygodę.
Rozkładowy lokal mieszkalny (pełna własność) o powierzchni 68 m2 składa się z:
- 3 oddzielnych pokoi,
- kuchni z oknem,
- dużej jadalni,
- łazienki z toaletą,
- holu.
Dodatkowo przynależy piwnica.
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Mieszkanie jest częściowo wyposażone i umeblowane. Okna z ekspozycją od stron: północ oraz południe.

Czynsz administracyjny w wysokości około 850 PLN (w tym m.in. eksploatacja, ogrzewanie, zimna i ciepła woda,
śmieci, fundusz remontowy). Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej. Pozostałe dostępne media:
gaz, prąd, telewizja oraz internet.

Mieszkanie znajduje się w dzielnicy Centrum-Śródmieście. W pobliżu dostępne są sklepy oraz obiekty
użyteczności publicznej, co pozwoli na wygodne codzienne funkcjonowanie. Komunikacja miejska, zapewni łatwy i
szybki dojazd w wybrane miejsce. Dostępny jest parking na ulicy pod budynkiem. Istnieje możliwość korzystania z
dostępnej dla mieszkańców budynku suszarni. Blok posiada windę.

Jeśli szukasz odpowiedniego miejsca, to ta oferta jest skierowana do Ciebie.
Mieszkanie sprawdzi się również, jako inwestycja pod wynajem.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację.

Symbol SWN31791 Symbol SWO 423237

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000 PLN Cena w EURO 138 669 €

Cena w USD 150 469 $ Cena za m2 8 809 PLN

Opłaty dodatkowe 850 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 68,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1962

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro parter

Liczba pięter 6 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 24888
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


